

ÅRSREDOVISNING

för

Affiliated Nordic AB

Org.nr. 559241-1119

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oliwer Brewitz, Styrelseledamot

2023-09-14

Styrelsen för Affiliated Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier och tjänster inom media, bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret som gått har bolaget till följd av begränsad förmåga inte kunnat bedriva verksamheten i samma utsträckning som året innan. Detta har inneburit att omsättningen minskat en del. Det har också inneburit att bolaget tillfälligt förbrukat sitt egna kapital. Under nästkommande räkenskapsår kommer bolaget att expandera sin beläggningsgrad och därmed sin verksamhet. I sin grad förväntas detta öka både omsättning och eget kapital i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	650 381	752 635	113 650
Resultat efter finansiella poster	-32 569	-59 061	48 630
Balansomslutning	142 450	205 328	118 299
Soliditet (%)	-23,33	0,30	48,30

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	16 994	-41 300	695
Balanseras i ny räkning	0	-41 300	41 300	0
Årets resultat	0	0	-33 928	-33 928
Belopp vid årets utgång	25 000	-24 306	-33 929	-33 234

Kommentar

Till följd av begränsningarna som bolaget fått handskas med i sin verksamhet under räkenskapsåret har det egna kapitalet blivit negativt påverkat. Detta kommer att justeras genom en expansion av verksamheten nästkommande räkenskapsår.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 306
Årets resultat	-33 928
Summa	-58 234

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-58 234
Summa	-58 234

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		650 381	752 635
Övriga rörelseintäkter	2	54	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		650 434	752 635
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 345	0
Övriga externa kostnader		-330 092	-164 198
Personalkostnader	3	-191 517	-617 855
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 628	-2 628
Övriga rörelsekostnader	4	-3	0
Summa rörelsekostnader		-681 585	-784 681
Rörelseresultat		-31 151	-32 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 427	0
Summa finansiella poster		-1 419	-27 015
Resultat efter finansiella poster		-32 569	-59 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 267
Summa bokslutsdispositioner		0	19 267
Resultat före skatt		-32 569	-39 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 359	-1 506
Årets resultat		-33 928	-41 300

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 928	10 556
Summa materiella anläggningstillgångar		7 928	10 556
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	26 353	5 353
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 353	5 353
Summa anläggningstillgångar		34 281	15 909
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 500	25 000
Övriga fordringar		18 062	3 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	47 200
Summa kortfristiga fordringar		90 562	76 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 607	113 270
Summa kassa och bank		17 607	113 270
Summa omsättningstillgångar		108 169	189 419
Summa tillgångar		142 450	205 328

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 306	16 994
Årets resultat		-33 928	-41 300
Summa fritt eget kapital		-58 234	-24 306
Summa eget kapital		-33 234	694
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 026	134
Skatteskulder		2 865	13 875
Övriga skulder		157 793	175 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		175 684	204 633
Summa eget kapital och skulder		142 450	205 328

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	54
	2022-12-31
Summa	54

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	2022-12-31	2021-12-31
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär		-3
Summa		-3

Noter till balansräkning

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 184	13 184
Utgående anskaffningsvärden	13 184	13 184
Ingående avskrivningar	-2 628	0
Årets avskrivningar	-2 628	-2 628
Utgående avskrivningar	-5 256	-2 628
Redovisat värde	7 928	10 556

6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 334	38 334
Lämnade aktieägartillskott	21 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	79 334	58 334
Ingående nedskrivningar	-52 981	-26 011
Årets nedskrivningar	0	-26 970
Utgående nedskrivningar	-52 981	-52 981
Redovisat värde	26 353	5 353

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Oliwer Brewitz

Oliwer Brewitz

2023-09-14

Styrelseledamot